
               

           
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 
05.11.2024                                  Київ                                     № 2555 

 
 

 
 
 
 
                 
 

Про затвердження змін до Плану діяльності Фонду державного 
майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 
рік, затвердженого наказом Фонду державного майна України  
від 13 грудня 2023 року № 2224 (із змінами) 
 
 

Відповідно до статті 7 Закону України «Про засади державної 
регуляторної політики у сфері господарської діяльності»  
 
НАКАЗУЮ: 

 
1. Затвердити зміни до Плану діяльності Фонду державного майна 

України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік, затвердженого 
наказом Фонду державного майна України від 13 грудня 2023 року № 2224  
(із змінами), що додаються. 

 
2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою відповідно до 

розподілу функціональних обов’язків. 
 
 
 
 

В. о. Голови Фонду       Іванна СМАЧИЛО 
 
 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
наказ Фонду державного майна України 

05.11.2024  № 2555 
 

Зміни до Плану діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік  
 

Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік пунктом  
23 такого змісту: 

 

№ 
з/п Назва регуляторного акта 

Обґрунтування 
необхідності прийняття  

регуляторного акта 
Очікуваний результат Виконавець Строк 

виконання 

23 Проєкт постанови Кабінету 
Міністрів України «Про 
внесення змін до деяких 
постанов Кабінету Міністрів 
України від 28 квітня 2021 р. 
№ 630 і від 12 серпня 2020 р. 
№ 820» 

Удосконалення визначених примірним 
договором оренди державного майна 
механізмів: індексації орендної плати; 
повернення майна з оренди; сплати та 
повернення орендарям забезпечувальних 
депозитів; обміну повідомлень між 
сторонами договору оренди; заміни сторони 
орендодавця та/або балансоутримувача під 
час дії договору оренди; використання 
амортизаційних нарахувань 

Забезпечення дотримання 
принципів законності, 
рівності та змагальності, 
конкурентних умов оренди 
державного майна 

Департамент оренди 
та розпорядження 

державним майном  
 

Управління 
методології 

орендних відносин 

ІV квартал 

 

 
 

В. о. Голови Фонду державного майна України         Іванна СМАЧИЛО 
 


	ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
	НАКАЗ

	Доповнити План діяльності Фонду державного майна України з підготовки проєктів регуляторних актів на 2024 рік пунктом  23 такого змісту:

